243
RoHS
IP65
AC/DC
10...260 V DIN 96 x 48
000000
POSITION 1/sec   1/min
0 0 0 0 0

Stillstandüberwachung bei Geschwindigkeit, 1 Hz Takt bei
aktiver Zeitmessung
Bestellschlüssel
a 		 Ausgang
	1 	= 	Optokoppler 1)
	2 	= 	kein Ausgang 1)
b 		 Spannungsversorgung
	0 	= 	90 ... 260 V AC 1)
	3 	= 	10 ... 30 V DC
c 		 Schaltpegel der Eingänge
	0 	= 	Standard (HTL) 1)
	A 	= 	4 ... 30 V DC
1)	 Lagertypen
6.544 . 01 . X XX 0
cba
Spannungs-
versorgung
Temperatur-
bereich
Frontplatten-
größe
Positions-
anzeige
Frequenzanzeige/
Tachometer
Zeitzähler Frequenzanzeige
mit HRA
Klartext -
programmierung
Steckbare
Schraubklemme
Impulszähler/
Summierer
Hohe
Schutzart
Ersatzteile
7-polige Schraubklemme RM 3,81 1 ... 7:    N100387
2-polige Schraubklemme RM 5,08 1 ... 2:    N100133
Lieferumfang
– 	 Digitalanzeige
– 	 Spannbügel
– 	 Dichtung
–	 2 steckbare Schraubklemmen
– 	 Bedienungsanleitung mehrsprachig
LED-Multifunktionsanzeigen Codix 544Multifunktional – Impuls, Frequenz, Zeit (AC+DC)
244 www.kuebler.com © Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 03/2013
Multifunktionsgeräte, elektronisch
Anzeige			   6-stellige, rote 7-Segment
				    LED-Anzeige; 14 mm hoch
Datensicherung			   EEPROM
Betriebstemperatur			   -20°C ... +65°C
				    (nicht betauend)
Lagertemperatur			   -25°C ... +70°C
Höhe			   bis 2000 m
Gehäuse			   Schalttafelgehäuse 96 x 48 mm
				    nach DIN 43700;
				    dunkelgrau, RAL 7021
Schutzart			   IP65 (frontseitig)
Gewicht			   ca. 150 g
Spannungsversorgung 		  	 10 ... 30 V DC,
				    galvanisch getrennt mit
				    integriertem Verpolungs-
				    schutz
				    90 ... 260 V AC
Stromaufnahme			   max. 50 mA, 6 VA
EMV		  Störaussendung 	 EN 55011 Klasse B
			   Störfestigkeit	 EN 61000-6-2
Gerätesicherheit 	 	 Auslegung nach	 EN 61010 Teil 1